令和 6年 5月

令和 7年度 ご入園希望 保護者 様

りんでん幼稚園

令和７年度入園に対する公開保育を下記のとおり予定しております。

◎ 日時 及び 受付人数

 6月 7日

（金）

11日

（火）

14日

（金）

28日

（金）

7月 2日

（火）

17日

（水）

（1部）

午前 10時～午前 10時 40分

6名

 6名

 6名

  6名

 6名

 3名

（2部）

午前 11時～午前 11時 40分

 6名

 6名

6名

 6名

 6名

 3名

（3部）

午後 1時～午後 1時 40分

 3名

 3名

 3名

 3名

※先着順になります。（園の行事により、日程を変更する場合があります。）

※必ずお電話でご予約の上、5 分前に幼稚園までお越しください。駐車場は台数に限りがあります。

自転車は園専用自転車置き場がありますので、ご利用ください。

◎ 受 付

5月 22日（水）～  午前 10時～午後 4時 お電話（072-633-1212）にて受付します。

※ 希望日の前日までの予約といたします。

※ 6月 10日（月）は、休園日です。

◎持ち物  上靴（お子様、保護者ともにお持ちください）、靴袋

◎見学について

・体調が悪い場合は、無理な来園はご遠慮下さい。

・保護者の方の参加については、２名まででお願いします。（未就園児は除く）

 ・来園の際、住所、名前、電話番号の記入をお願いします。

令和 7年度

入園に対する公開保育について